
Święty  Mikołaj  też  jest
seniorem
15 grudnia w Gniewie odbył się coroczny Jarmark Mikołajkowy.

Magiczny,  kolorowy  i  wyjątkowo  świąteczny  –  tak  jarmark
opisują jego uczestnicy. W przyozdobionych kramach można było
kupić  pierniczki,  ozdoby,  bożonarodzeniowe  rękodzieło  oraz
ciasta. Uroczyste otwarcie jarmarku nastąpiło o godz. 15-tej,
a  wraz  z  nim  na  Rynek  wkroczyli  Mikołaje  z  Gniewskiego
Uniwersytetu  III  Wieku,  wprowadzając  zgromadzonych  w
świąteczny nastrój. Gniewska Parada Mikołajów zakończyła się
tradycyjnie spotkaniem opłatkowym w Strefie Seniora.

 

Gniewska Parada Mikołajów
Grudzień to czas Jarmarków i Parad Mikołajów w które włączają
się również słuchacze i dziennikarze Radia SoVo.

3 grudnia tego roku na rynku w Gniewie odbył się Jarmark
Mikołajkowy. Nie mogło na nim zabraknąć słuchaczy gniewskiego
Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  oraz  dziennikarzy  i  słuchaczy
Radia SoVo, którzy już po raz czwarty zorganizowali Paradę
Mikołajów pod hasłem ” Święty Mikołaj też jest seniorem”. Były
pierniczki w kształcie sowy, fotoramka z radiem SoVo, kolędy i
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turniej  w  kręgle,  którego  zwycięzcy  otrzymali  statuetki,
oczywiście  w  kształcie  sowy.  Przedsięwzięcie  zostało
dofinansowane  ze  środków  Fundacji  Pro  Cultura  w  ramach
projektu „Mikołajkowo z radiem SoVo”

Magia  bożonarodzeniowych
jarmarków
Za  nami  już  pierwsza  niedziela  adwentu.  A  to  oznacza,  że
święta Bożego Narodzenia są coraz bliżej. Adwent to nie tylko
czas  wyczekiwania,  ale  również  czas  bożonarodzeniowych
jarmarków.  Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  ich  historią.
Opowiemy też, jak to odbywa się w Gniewie oraz zachęcimy do
udziału w Paradzie Mikołajów.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/11/Jarmark-Gniew.
wav

Linki

–  podróż  po  najpiękniejszych,  najbardziej  świątecznych,
barwnych i interesujących jarmarkach bożonarodzeniowych Europy

 – historia bożonarodzeniowych jarmarków

 – przegląd największych jarmarków bożonarodzeniowych
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Jarmark Świąteczny w Poznaniu
Zapraszamy na Poznański Jarmark Świąteczny na Międzynarodowych
Targach Poznańskich!
https://www.jarmark.poznan.pl/pl
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